Міністэрствааховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі універсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

27.06.2019  №98-ОВ

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в субординатуру

студентов  лечебного факультета

на 2019/2020 учебный год

 На основании приказов Министра здравоохранения Республики

Беларусь от 06 марта 2018 г. № 209 «О некоторых вопросах организации

субординатуры», от 10 апреля 2019 № 431 «О внесении изменений в

приказ Министерства здравоохранения Республики Беларусь от

06.03.2018 № 209» в соответствии с Положением о порядке

формирования учебных групп по профилям субординатуры,

утвержденным ректором учреждения образования «Гродненский

государственный медицинский университет» от 24.05.2019 № 01-02/12

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить студентов 6 курса лечебного факультета в группу

субординаторов по профилю «Акушерство и гинекология»:

1.1. обучающихся за счет республиканского бюджета

1. Адамович Елизавета Александровна

2. Андреева Екатерина Олеговна

3. Андреенко Валерия Васильевна

4. Андрушкевич Анастасия Олеговна

5. Антонович (Жинко) Томара Анатольевна

6. Бертош Анна Олеговна

7. Буркас Александра Александровна

8. Василькевич Мария Игоревна

9. Воскобович Екатерина Андреевна

10. Высоцкая Яна Тадеушевна

11. Гайдукевич Валерия Ивановна

12. Гончарук Ирина Александровна

13. Гречко Алеся Александровна

14. Гуламова Анастасия Витальевна

15. Данилейко Вероника Александровна

16. Дудко Юлия Викторовна

17. Животова Виктория Юрьевна

18.  Казак Екатерина Игоревна

19. Киселева Виктория Андреевна

20. Кренть Диана Дмитриевна

21. Макаревич Кристина Владимировна

22. Мирончук Вера Васильевна

23. Морозова Нелли Александровна

24. Нечай Алеся Юрьевна

25. Пасечник Анастасия Андреевна

26. Петух Наталья Владимировна

27. Пилипенко Елизавета Олеговна

28. Половая Мария Витальевна

29. Полякова Софья Витальевна

30. Поспелова Елена Сергеевна

31. Русак Анжелика Владимировна

32. Савицкая Анастасия Викторовна

33. Сиротюк Ольга Сергеевна

34. Тараканова Виктория Николаевна

35. Толкачева Юлия Юрьевна

36. Федорова Екатерина Григорьевна

37. Харик Надежда Владимировна

38. Цупик Анастасия Владимировна

39. Шарко Алина Павловна

40. Якименя Ольга Владимировна

1.2. обучающихся на платной основе:

1. Бабич Лина Викторовна

2. Байкова Полина Евгеньевна

3. Василькова Кристина Андреевна

4. Верутина Елизавета Руслановна

5. Гресь Александра Валерьевна

6. Клименкова Дарья Сергеевна

7. Колошук Галина Васильевна

8. Момлик Алеся Игоревна

9. Русин Иван Иванович

10. Сидорович Кристина Андреевна

11. Хитрушко Ирена Геннадьевна

2. Зачислить в группу субординаторов по специальности «Анестезиология

и реаниматология» следующих студентов:

2.1. обучающихся за счет республиканского бюджета:

1. Акуленко Ольга Владимировна

2. Александрович Дмитрий Александрович

3. Андрейчик Максим Иванович

4. Андрусевич Елена Михайловна

5. Астюкевич Ольга Васильевна

6. Бартось Анжелика Дмитриевна

7. Бертель Александр Иванович

8. Борисова Екатерина Андреевна

9. Буйкевич Павел Михайлович

10. Вербович Ольга Александровна

11. Гончар Яна Анатольевна

12. Гресь Татьяна Вячеславовна

13. Грецкая Екатерина Александровна

14. Гриб Ольга Александровна

15. Демидович Диана Александровна

16. Денисюк Артем Александрович

17. Иодчик Иван Иванович

18. Ковалева Диана Александровна

19. Коневего Евгений Сергеевич

20. Костяхин Евгений Андреевич

21. Красовская Валерия Владимировна

22. Кулаков Дмитрий Александрович

23. Кургун Диана Андреевна

24. Максименко Полина Николаевна

25. Масевич Мирослав Иванович

26. Нагулевич Ангелина Владимировна

27. Пасюк Мария Сергеевна

28. Рунович Владислав Валерьевич

29. Серкевич Павел Станиславович

30. Сидорович Александр Михайлович

31. Скоробогатый Артур Олегович

32. Соловейко Сергей Николаевич

33. Страчинская Юлия Андреевна

34. Тарасик Артем Сергеевич

35. Тарасюк Алина Олеговна

36. Товстыко Анастасия Николаевна

37. Трубей Анастасия Анатольевна

38. Хонявко Евгений Брониславович

39. Шестовицкий Никита Дмитриевич

2.2. обучающихся на платной основе:

1. Василевич Владислава Васильевна

2. Галынский Антон Дмитриевич

3. Гирдюк Виктор Павлович

4. Грицкевич Владислав Андреевич

5. Камышкайло Галина Юрьевна

6. Ковальчук Екатерина Александровна

7. Можджер Виктория Валерьевна

8. Назарова Сабина Бахышевна

9. Труховская Диана Дмитриевна

10. Хвещенко Анастасия Валентиновна

11. Юрчук Юлия Викторовна

3. Зачислить в группу субординаторов по специальности «Онкология»

следующих студентов:

3.1. обучающихся за счет республиканского бюджета

1. Волковыцкий Андрей Александрович

2. Ковальчук Мария Валерьевна

3. Красницкая Анастасия Сергеевна

4. Полелей Татьяна Олеговна

5. Рабковский Артем Михайлович

6. Русецкая Анастасия Игоревна

7. Цигель Светлана Викторовна

8. Шамбецкая (Гойдь) Снежана Ивановна

4. Зачислить в группу субординаторов по специальности

«Оториноларингология» следующих студентов:

4.1. обучающихся за счет республиканского бюджета

1. Бердовская Юлия Дмитриевна

2. Бобрышев Артем Иванович

3. Гречная Анастасия Эдуардовна

4. Демчук Татьяна николаевна

5. ДойлидоМалгожат Арнольдовна

6. Забельская Светлана Александровна

7. Курганская Юлия Игоревна

8. Лозовская Елена Эдуардовна

9. Манько Мария Андреевна

10. Наруш Надежда Андреевна

11. Рудская Светлана Олеговна

12. Шавейко Татьяна Викторовна

13. Ярошевич Надежда Викторовна

4.2. обучающихся на платной основе:

1. Касперович (Сазонова) Татьяна Юрьевна

2. Чихир Сергей Александрович

3. Эйсмонт Владислав Генрихович

5. Зачислить в группу субординаторов по специальности «Офтальмология»

следующих студентов:

5.1. обучающихся за счет республиканского бюджета

1. Анисимова Ирина Борисовна

2. Балинская Катажина Валерьяновна

3. Гайдук Анна Романовна

4. Дробушевич Екатерина Олеговна

5. Ковалева Дарья Витальевна

6. Колонтай Елена Владимировна

7. Кравец Елена Валерьевна

8. Максимович Анна Александровна

9. Мартинкевич Анна Викторовна

10. Михновец (Хилюта) Виктория Александровна

11. Муха Мария Анатольевна

12. Протасевич Мария Александровна

13. Сац Юлия Николаевна

14. Сербина Евгения Андреевна

15. Сорока Анна Сергеевна

16. Федоренко Анна Дмитриевна

5.2. обучающихся на платной основе:

1. Круглик Валерия Викторовна

2. Черник Валерия Юрьевна

6. Зачислить в группу субординаторов по специальности «Патологическая

анатомия» следующих студентов:

6.1. обучающихся за счет республиканского бюджета:

1. Александрович Егор Александрович

2. Зверко Ольга Ивановна

3. Каленюк Лариса Романовна

4. Олехнович Екатерина Александровна

5. Холод Светлана Валерьевна

6.2. обучающихся на платной основе:

1. Борушко Илья Сергеевич

2. Брусина Алина Александровна

7. Зачислить в группу субординаторов по специальности «Хирургия»

следующих студентов:

7.1. обучающихся за счет республиканского бюджета:

1. Авдеева Елизавета Юрьевна

2. Ардюк Павел Дмитриевич

3. Богомазов Владислав Валерьевич

4. Бондарев Александр Владимирович

5. Бубен Вадим Юрьевич

6. Гапоник Алексей Михайлович

7. Гидровец Алексей Викторович

8. Довгайло Андрей Иванович

9. Дубицкая Анна Геннадьевна

10. Дуньчик Ян Александрович

11. Жилинская Карина Тадеушевна

12. Жолнерович Анастасия Андреевна

13. Кизюкевич Олег Валерьевич

14. Коваленя Полина Андреевна

15. Козлей Кристина Олеговна

16. Кондель Сергей Васильевич

17. Кордецкий Андрей Константинович

18. Кречко Карина Юрьевна

19. Лаврущик Сергей Юрьевич

20. Маковец Ольга Александровна

21. Максимук Александр Викторович

22. Паневский Владислав Витальевич

23. Попко Дарья Валерьевна

24. Потапович Дмитрий Иванович

25. Рафалович Роман Романович

26. Рудик Егор Сергеевич

27. Скерсь Антон Станиславович

28. Стельмах Анастасия Геннадьевна

29. Степашкина Татьяна Игоревна

30. Стефанович Екатерина Анатольевна

31. Супрун (Крюковская) Анастасия Игоревна

32. Телятицкий Валерий Валерьевич

33. Траймак Анна Евгеньевна

34. Чаплинский Евгений Евгеньевич

35. Яровский Олег Иванович

36. Яхновец Илья Николаевич

37. Яцкив Артем Андреевич

7.2. обучающихся на платной основе:

1. Ванькович Павел Эдуардович

2. Гиль Елена Сергеевна

3. Досько Дарья Валерьевна

4. Котенок Елизавета Сергеевна

5. Котович Владислав Александрович

6. Лазаревич Николай Сергеевич

7. Миронов Александр Сергеевич

8. Ногтев Вадим Сергеевич

9. Обухович Виолетта Раймундовна

10. Романюк Валерия Алексеевна

11. Федосенко Галина Викторовна

12. Холопица Юлия Васильевна

13. Юш Марина Сергеевна

14. ЯнушкоАлиция Иосифовна

8. Зачислить в группу субординаторов по специальности «Неврология»

следующих студентов:

8.1. обучающихся за счет республиканского бюджета

1. Бегларян Элла Арамовна

2. Безсилко Татьяна Сергеевна

3. Богдевич Диана Валерьевна

4. Вейго Мария Геннадьевна

5. Галкина Анна Владимировна

6. Гиринович Анастасия Сергеевна

7. Гурская Ирина Александровна

8. Дашкевич (Прокопчик) Ксения Григорьевна

9. Дмитренко Анастасия Андреевна

10. Ковалько Виктория Алексеевна

11. Коритич (Кравчук) Светлана Леонидовна

12. Круглая Диана Вадимовна

13. Кулинич Анна Викторовна

14. Лебецкая Анжелика Игоревна

15. Лисай Анастасия Викторовна

16. Нестеренко Анна Андреевна

17. Ничипорчик Ольга Ивановна

18. Третьякова Жанна Алексеевна

19. Хамицевич Михаил Васильевич

8.2. обучающихся на платной основе:

1. Бычек Екатерина Геннадьевна

2. Климович Николай Дмитриевич

3. Федюк Денис Станиславович

9. Зачислить в группу субординаторов по специальности «Терапия»

следующих студентов:

9.1. обучающихся за счет республиканского бюджета:

1. Балванович Полина Сергеевна

2. Белошевская Наталья Анатольевна

3. Воробей Евгений Владимирович

4. Гайдук (Снежицкая) Славяна Павловна

5. Гидровец (Михалкевич) Ольга Александровна

6. Глебович Ольга Вячеславовна

7. Журко Евгения Николаевна

8. Зюзькова Надежда Владимировна

9. Кожухарь Мария Александровна

10. Козляковская Анна Анатольевна

11. Корнт Анна Фридриховна

12. Лапич (Барановская) Яна Васильевна

13. Ломша Александра Сергеевна

14. Майсак Наталья Михайловна

15. Макуцевич Татьяна Сергеевна

16. Матылицкая Полина Александровна

17. Сергеев Николай Александрович

18. Солодовникова Мария Игоревна

19. Шапорова Маргарита Ильинична

9.2. обучающихся на платной основе:

1. Ларькина Ольга Ивановна

2. Никитюк Татьяна Леонидовна

10. Зачислить в группу субординаторов по специальности «Врач общей

практики» следующих студентов:

10.1. обучающихся за счет республиканского бюджета:

1. Андрейчук Иван Сергеевич

2. Антонович Светлана Леонидовна

3. Астрейко (Ворошкевич) Дарья Александровна

4. Базылева Алеся Юрьевна

5. Бенько Виолетта Андреевна

6. Богуш Елизавета Александровна

7. Борткевич Наталья ивановна

8. Валько Мария Викторовна

9. Васицкая (Фомина) Яна Анатольевна

10. Васюхневич Алеся Васильевна

11. Волковский Виталий Викторович

12. Ганусевич Мария Юрьевна

13. Гаспаревич Анастасия Дмириевна

14. Глод Даниил Олегович

15. Гобец Кирилл Юрьевич

16. Горленко Христина Михайловна

17. Дементей Анна Ивановна

18. Добриянец Илья Владимирович

19. Енич Татьяна Владимировна

20. Жукович Максим Сергеевич

21. Зимницкий Алексей Сергеевич

22. Калач Валерия Александровна

23. Коврах Владимир Викторович

24. Коледа Михаил Сергеевич

25. Коленко Максим Валерьевич

26. Колосовская Виолетта Валерьевна

27. Комар Вадим Дмитриевич

28. Коржовник Евгений Александрович

29. Костянецкий Дмитрий Вясеславович

30. Кравцевич Вадим Валерьевич

31. Кулак Георгий Олегович

32. Кулак Дмитрий Юрьевич

33. Лавринайть Виктория Викторовна

34. Лазарков Артем Эдуардович

35. Лис Иван Андреевич

36. Литвинский Роман Русланович

37. Лобан Евгений Петрович

38. Лукошко Елизавета евгеньевна

39. Лукша Павел Николаевич

40. Лущик Евгения Валерьевна

41. Макарская Анна Николаевна

42. Малец Дарья Сергеевна

43. Мартынюк Татьяна Анатольевна

44. Марцишко Мартин Ромуальдович

45. Менько Юлия Валерьевна

46. Мисевич Ольга Андреевна

47. Ничипорчик Анастасия Александровна

48. Озаринский Роман Валерьевич

49. Олихвер Наталья Олеговна

50. Петрико Екатерина Сергеевна

51. Понятов Александр Андреевич

52. Протасевич Дмитрий Александрович

53. Пушкаревич Инна Олеговна

54. Рокало Ольга Валентиновна

55. Салалайко Владислав Сергеевич

56. Сафарова НаргизСафарКызы

57. Сачко Екатерина Олеговна

58. Сиваков Александр Сергеевич

59. Симончик Ольга Сергеевна

60. Тарима Олег Олегович

61. Тетерева Полина Викторовна

62. Трафимович (Шишко) Елена Юрьевна

63. Федюк Александра Валерьяновна

64. Фенько Полина Александровна

65. Хомичук Евгений Геннадьевич

66. Хямяляйнен (Кривнюк) Ольга Владимировна

67. Шалыгина Вера Леонидовна

68. Шваба Денис Александрович

69. Шейникова Наталья Александровна

70. Яскевич Ольга Витальевна

71. Ястремская Диана Эдвардовна

     10.2. обучающихся на платной основе:

1. Агаев Руслан АзерОглы

2. Бандалет Екатерина Сергеевна

3. Бернат Вероника Генриховна

4. Богуш Филипп Геннадьевич

5. Бубейко Игорь Олегович

6. Булатов Александр Витальевич

7. Васильева Яна Олеговна

8. Войцехович Вера Дмитриевна

9. Волчек (Красноокова) Александра Сергеевна

10. Гецольд Антон Андреевич

11. Гордейко Дмитрий Валентинович

12. Гриб Дарья Владимировна

13. Гришкевич Дарья Жанновна

14. Дембовская Диана Валерьевна

15. Дубовик Анастасия Александровна

16. Емельянчик Анна Александровна

17. Жемойдь Анастасия Анатольевна

18. Жибко Марк Валерьевич

19. Жминда Мария Михайловна

20. Завалей Виолетта Олеговна

21. Зелёнко Алеся Михайловна

22. Каминская Анастасия Юрьевна

23. Качанович Алеся Сергеевна

24. Кезик Алеся Константиновна

25. Кнуренко Антон Олегович

26. Кобин Александр Юрьевич

27. Ковальков Владислав Александрович

28. Колесник Александр Витальевич

29. Костевич Ирина Александровна

30. Криштапович Александр Геннадьевич

31. Кульбако Максим Иванович

32. Куприянова Ульяна Дмитриевна

33. Кухаревич Виктория Михайловна

34. Любченко (Бинкевич) Екатерина Владиславовна

35. Малофейчик Мария Андреевна

36. Мезин Анастасия Юрьевна

37. Мисюк Екатерина Викторовна

38. Мозоль Артем Дмитриевич

39. Мотолько Максим Иванович

40. Мотыль Елена Андреевна

41. Муравейко Кристина Геннадьевна

42. Натарова Валерия Александровна

43. Натяжко Мария Витальевна

44. Невар Даниил Святославович

45. Параскеева Эллина Витальевна

46. Прудилко Евгений Андреевич

47. Савицкая (Грак) Евдокия Олеговна

48. Сидорова Диана Андреевна

49. Соколовский Сергей Сергеевич

50. Солоха Юлия Викторовна

51. Сташенин Павел Сергеевич

52. Степанюк Антон Анатольевич

53. Сухорукова Ксения Сергеевна

54. Узоева Янина Нодаровна

55. Черепок Максим Викторович

56. Черепок Ольга Антоновна

57. Черная Анастасия Владимировна

58. Чечетов Егор Романович

59. Шиманчук Юрий Анатольевич

60. Шлыков Артем Олегович

61. Юрконис Виктория Робертовна

62. Янович Виктория Юрьевна

Ректор университета,

профессор         В.А. Снежицкий